2025.027E0500004.09.0064

OBJETO: FABRICAÇÃO DE TRAVES DE GOL 
DE FUTSAL PARA A ESCOLAS MUNICIPAIS 
JOSÉ ANTÔNIO DE CARVALHO E PROFESSORA 
ELVIRA BRUZZI

Empresa Vencedora:
50.144.890 THIAGO ROMERO RODRIGUES
CNPJ: 50.144.890/0001-83

Perfazendo o total: R$ 3.700,00 (três mil e 
setecentos reais).

Guaçuí-ES, 12 de dezembro de 2025.

Brunno Ridolfi Ferreira
Superintendência de Compras

Protocolo 1688709

RESULTADO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO 174/2025

Processo Administrativo 8.550/2025

ID CidadES/TCE-ES:

2025.027E0500002.09.0026

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FÓRMULA ALIMENTARES 
ESPECIAIS (LEITES), EM ATENDIMENTO A 
DETERMINAÇÃO JUDICIAIS

Empresa Vencedora:
RENATO DE SIQUEIRA ALVES LTDA
CNPJ: 284.156.690/0001-63

Perfazendo o total: R$ 15.223,20 (quinze mil e 
duzentos e vinte e três reais e vinte centavos).
Guaçuí-ES, 12 de dezembro de 2025.

Brunno Ridolfi Ferreira
Superintendência de Compras

Protocolo 1688723

RESULTADO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO 173/2025

Processo Administrativo 8.450/2025

ID CidadES/TCE-ES:

2025.027E0500002.09.0025

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM PARA 
CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL I, 
UTILIZADO PELA FARMÁCIA DO CAPS I

Empresa Vencedora:
P. F. DA SILVA ME
CNPJ: 11.077.014/0001-20

Perfazendo o total: R$ 986,90 (novecentos e 
oitenta e seis reais e noventa centavos).
Guaçuí-ES, 12 de dezembro de 2025.

Brunno Ridolfi Ferreira
Superintendência de Compras

Protocolo 1688779

Dispensa de Licitação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
177/2025

ID CidadES/TCE-ES: 2025.027E0700001.09.0108

A Prefeitura Municipal de Guaçuí-ES, por meio